关于召开建筑机电设备维修安装企业能力等级
证书申报培训会议的通知

各单位会员及相关企业：
为贯彻落实党的二十大精神，提升建筑机电维修人员的能力和水平，使申报企业能够充分领会标准和规定要求，正确地掌握申报资料的重点内容、填写规范和提交要求，提高申报材料的质量和通过率。经研究，将于3月17日在济南召开山东地区建筑机电设备维修安装企业能力等级证书申报培训会议，也热忱欢迎外省市区企业参加。现将具体事项通知如下：
一、会议主要内容：1.邀请中国设备协会能力办负责人对建筑机电设备（包括建筑机电、智能化、制冷空调）维修安装企业能力等级的分类、等级应具备的条件和要点等作全面解读；2.现场进行咨询答疑；3.通报今后证书年度复核和复核换证资料等事宜。
二、会议地点：山东省济南市历下区历山路108号，济南颐正大厦；
酒店联系人及电话：李双婷 133 9531 1688
3、 会议时间：2023年3月17日上午08：00报到；08:30—11:30在酒店三楼颐丰厅会议室培训；
下午 13:30--17:30在三楼颐丰厅培训，17：30—18:00咨询答疑；18：10会议结束。
四、培训费：单位会员600元/人，非单位会员800元/人（含讲义、工作餐）。
五、学会邮箱：sdzlxh@126.com；      学会联系电话: 0531--86425717；
孔繁彬手机：138 0531 6371；李永安手机：139 0641 5307；韩程程手机：151 5316 5501
六、其他：参会回执和需要住宿的人员请务必于3月13日（周一）之前确认，并邮件或微信回复山东制冷学会。住宿统一安排，费用自理：标间或大床房 350元/天（含早餐）。
[bookmark: _GoBack]
 附：参会回执
山东制冷学会、山东省制冷空调行业协会
                                                2023年3月6日

附件：
参    会    回    执

	单位名称

	单位地址

	拟申报项目
	□制冷空调（□A □B □C □D）
□建筑机电
□智能化

	参   会   人   员

	姓名
	性别
	职务
	电子邮箱
	手机
	是否住宿
及房型